P> Kapitola 6

Lisovaci tvarovky FRABO z uhlikoveé oceli

90 lisovaci tvarovky FRABOPRESS - C-STEEL

95 lisovaci tvarovky FRABOPRESS - C-STEEL BIG SIZE

97  trubky z uhlikové oceli FRABOPRESS - C-STEEL




FRABOPRESS C-STEEL >
tvarovky z uhlikové ocels »FRABO

FRABOPRESS C-STEEL je systém slozeny z trubek a lisovacich tvarovek z uhlikové oceli, vyuZitelny jak v soukromém
tak vefejném sektoru. Specidlni pozinkovani trubek a tvarovek galvanizaci garantuje vySSi antikorozni odolnost
a zajistuje trvanlivost po dlouha léta. FRABOPRESS C-STEEL je idedIni dopInék systém( FRABOPRESS, se kterymi
sdili shodné néstroje k instalaci. Tvarovky FRABOPRESS C-STEEL jsou urceny k lisovani profilem “V”.

Nové jsou vSechny tvarovky FRABOPRESS C-STEEL vybaveny systémem SECURFRABO®. Diky tomuto systému
snadno odhalite nezalisovany spoj. Pri tlakové zkouSce nezalisovany spoj netésni, ¢imz vizuelngé upozorni na chybu
pracovnika pfi montazi. Tato inovace je na téle vyznagena znatkou @). K dispozici po vyprodani starych zasob.

Ekonomicnost, lehkost, prakticnost a rychlost instalace délaji FRABOPRESS C-STEEL idealnim produktem v systémech:
e Topné systémy s uzavienym okruhem
¢ Rozvody vody s uzavienym okruhem
¢ Rozvody poZérni vody
e Rozvody inertnich plynil a tlakového vzduchu
* Rozvody hoflavych oleji (s ¢ervenym O-krouzkem FKM)

Systém neni vhodny pro pouZiti na pitnou vodu, jak je oznaéeno na vSech tvarovkach specialni ¢ervenou znackou.

1. Ufiznout trubku kolmo na osu (pouzit Fezak na trubky nebo pilku na Zelezo

S jemnymi zuby)

Zacistit trubku zevnitf i zvenci (zkalibrovat, odstranit otfepy)

Zkontrolovat zda je O-krouZek spradvné osazen ve tvarovce

Vsunout trubku do tvarovky az po doraz uvnitf tvarovky

Oznacit trubku v misté zalisovani

Nasadit vhodné Celisti na lisovaci pfistroj a zajistit blokovaci kolik

Otevrit Celisti a nasadit je kolmo na tvarovku

Zahdjit lisovani, které bude probihat automaticky. Celisti se musi dpIné dovfit
Po provedeni zalisovani tvarovky se mohou Celisti otevfit

O 00 N OO &~ WD

Doporucujeme diisledné dodrzovat vy$e uvedené pokyny.
H FRABO Podrobnosti k instalaci jsou k dispozici v technickém manudlu FRABOPRESS.
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Art. FPC.C1 ) Art. FPC.C2

oblouk 90° ' 1 = oblouk 90°

MxF b & FxF
objednaci kéd provedeni cena v Ké baleni objednaci kéd provedeni cena v KE ~ baleni
FPC.C1.15 15 60,- 10/ 200 FPC.C2.15 15 60,- 10/150 -
FPC.C1.18 18 70,- 10 /150 - FPC.C2.18 18 70,- 10/100 —
FPC.C1.22 22 84,- 10/80 FPC.C2.22 22 84,- 10/60
FPC.C1.28 28 109,- 5/40 FPC.C2.28 28 109,- 5/40
FPC.C1.35 35 217,- 5/30 FPC.C2.35 35 217,- 5/30
FPC.C1.42 42 343,- 1/10 FPC.C2.42 42 343,- 1/10
FPC.C1.54 54 460,- 1/7 FPC.C2.54 54 460,- 1/7

Art. FPC.C40 ; Art. FPC.C41 =

. 2 w

oblouk 45° oblouk 45° 7

MxF FxF o

(72]

i

objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni g

FPC.C40.15 15 61,- 10/200 FPC.C41.15 15 64,- 10/200 =2

FPC.C40.18 18 73,- 10 /150 FPC.C41.18 18 73,- 10/150 &£
FPC.C40.22 22 84,- 10/100 FPC.C41.22 22 84,- 10/ 80
FPC.C40.28 28 109,- 5/60 FPC.C41.28 28 109,- 5/60

FPC.C40.35 35 217,- 5/40 FPC.C41.35 35 217,- 5/40 6
FPC.C40.42 42 343,- 5/20 FPC.C41.42 42 343,- 5/20
FPC.C40.54 54 455,- 1/10 FPC.C41.54 54 460,- 1/10

Art. FPC.C130 Art. FPC.C131

T-kus T-kus redukovany
FxFxF FxFxF
objednaci kdd provedeni cena v KE baleni objednaci kdd provedeni cena v KE baleni
FPC.C130.15 15 112,- 10/100 FPC.C131.152215  15x22x 15 135,- 10/70
FPC.C130.18 18 121,- 10/80 FPC.C131.181518 18 x15x 18 121,- 10/80
FPC.C130.22 22 129,- 10/40 FPC.C131.182218  18x22x 18 137,- 5/50
FPC.C130.28 28 173,- 5/30 FPC.C131.221522 22 x 15 x 22 128, - 5/50
FPC.C130.35 35 269,- 5/20 FPC.C131.221822  22x18x22 130,- 5/50
FPC.C130.42 42 396,- 1/10 FPC.C131.222822 22 x 28 x 22 190,- 5/40
FPC.C130.54 54 479,- 1/10 FPC.C131.281528 28 x 15x 28 182,- 5/30
FPC.C131.281828 28 x 18 x 28 186,- 5/30
FPC.C131.282228 28 x 22 x 28 188,- 5/30
FPC.C131.351535  35x 15x 35 263,- 5/25
FPC.C131.351835  35x18x 35 266,- 5/25
FPC.C131.352235  35x22x35 270,- 5/20
FPC.C131.352835  35x28x35 276,- 5/20
FPC.C131.422242 42 x 22 x 42 31,- 3/15
FPC.C131.422842 42 x 28 x 42 375,- 1/10
FPC.C131.423542 42 x 35 x 42 367,- 1/10
FPC.C131.542254 54 x 22 x 54 458,- 1/10
FPC.C131.542854 54 x 28 x 54 458,- 1/10
FPC.C131.543554 54 x 35 x 54 458,- 1/10
FPC.C131.544254 54 x 42 x 54 479,- 1/10
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6 - lisovaci tvarovky FRABOPRESS G-STEEL z uhl. oceli pro topné systémy - uvedené ceny jsou bez DPH cenik 2018 - strana 91



Vet

Art. FPC.C270

hrdlo
L FxF

Art. FPC.C243

vsuvka redukovana
MxF

objednaci kod
FPC.C243.1815
FPC.C243.2215
FPC.C243.2218
FPC.C243.2815
FPC.C243.2818
FPC.C243.2822
FPC.C243.3518
FPC.C243.3522
FPC.C243.3528
FPC.C243.4228
FPC.C243.4235
FPC.C243.5422
FPC.C243.5428
FPC.C243.5435
FPC.C243.5442

p‘raledem’
18 x 15
22 x 15
22 x 18
28x15
28x18
28 x 22
35x18
35 x 22
35x 28
42 x 28
42 x 35
54 x 22
54 x 28
54 x 35
54 x 42

cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v Ké baleni
47,- 10/200 FPC.C270.15 15 48,- 10/200
47,- 10/150 . FPC.C270.18 18 50,- 10/150
47,- 10/150 FPC.C270.22 22 54,- 10/100
65,- 5/100 FPC.C270.28 28 65,- 10/50
65,- 10/100 FPC.C270.35 35 109,- 5/40
65,- 10/100 FPC.C270.42 42 146,- 5/25
82,- 5/50 FPC.C270.54 54 176,- 1/15
82,- 10/60
82,- 10/50
157,- 5/40
157,- 5/40
319,- 5/40
319,- 5/20
319,- 5/20
319,- 5/20

Art. FPC.C301 Art. FPC.C302

®

zatka - OF vitko
M g" F
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C301.15 15 76,- 10/200 FPC.C302.15 15 100,- 10 /200
FPC.C301.18 18 81,- 10 /200 FPC.C302.18 18 105,- 10/ 350
FPC.C301.22 22 86,- 10/200 FPC.C302.22 22 112,- 10/200
FPC.C301.28 28 126,- 10 /150 FPC.C302.28 28 165,- 10 /200
FPC.C301.35 35 143,- 5/80 FPC.C302.35 35 188,- 5/80
FPC.C301.42 42 225,- 5/50 FPC.C302.42 42 369,- 5/20
FPC.C301.54 54 255,- 5/20 FPC.C302.54 54 413,- 5/20

Art. FPC.CF90 Art. FPC.CF92

koleno 90° koleno 90°
F x Fil. F FxFil.M

objednaci kdd provedeni cena v KE baleni objednaci kéd provedeni cena v KE baleni
FPC.CF90.1515 15x1/2” 153,- 10/100 FPC.CF92.1510 15 x 3/8“ 147,- 10/100
FPC.CF90.1815 18 x 1/2” 212,- 10/150 FPC.CF92.1515 15 x 1/2 154,- 10/100
FPC.CF90.1820 18 x 3/4” 165,- 10/80 FPC.CF92.1815 18 x 1/2“ 166,- 10/80
FPC.CF90.2220 22 x 3/4” 210,- 10/50 FPC.CF92.2220 22 x 3/4* 218,- 10/80
FPC.CF90.2825 28x1” 268,- 5730 FPC.CF92.2825 28 x1¢ 271,- 5730
FPC.CF90.3525 35x1” 435,- 5/20 FPC.CF92.3532 35x 1“1/4 414,- 5/20
FPC.CF90.3532 35x171/4 423,- 5/20 FPC.CF92.3540 35x1%1/2 617,- 1/15
FPC.CF90.4240 42 x171/2 763,- 1/10 FPC.CF92.4240 42 x 141/2 729,- 5/15
FPC.CF90.5440 54 x171/2 933,- 1/10 FPC.CF92.5450 54 x 2* 931,- 1/8
FPC.CF90.5450 54 x 27 1.034,- 1/5
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Art. FPC.CF243

\':\« Art. FPC.CF130

prechodka

:‘\h" F I-IF(HS F s vnéjsim zavitem
. - ' - Fx Fil. M

objednaci kod provedeni cena v Ké baleni objednaci kod provedeni cena_v Ké ~ baleni
FPC.CF130.1515 15 x1/2¢ 163,- 10/80 FPC.CF243.1510 15 x 3/8“ 126,- 10/100
FPC.CF130.1815 18 x 1/2 172,- 10/ 60 - FPC.CF243.1515 15 x 1/2 126,- 10/150

FPC.CF130.1820 18 x 3/4"“ 228,- 5/50 FPC.CF243.1815 18 x1/2* 131,- 10/150
FPC.CF130.2215 22 x 1/2¢ 179,- 5/25 FPC.CF243.1820 18 x 3/4“ 137,- 10/100
FPC.CF130.2220 22 x 3/4“ 196,- 5/40 FPC.CF243.2215 22 x 1/2" 173,- 10/100
FPC.CF130.2815 28 x 1/2* 209,- 5/20 FPC.CF243.2220 22 x 3/4* 145,- 10/100
FPC.CF130.2820 28 x 3/4“ 228,- 5/20 FPC.CF243.2225 22 x1¢ 191,- 5/50
FPC.CF130.2825 28 x 1 333,- 5/15 FPC.CF243.2820 28 x 3/4* 214,- 5/70
FPC.CF130.3515 35x 1/2“ 293,- 1/15 FPC.CF243.2825 28 x1“ 191,- 5/50
FPC.CF130.3520 35 x 3/4* 319,- 1/10 FPC.CF243.3525 35x1¢ 195,- 5/40 .
FPC.CF130.3525 35x1¢ 333,- 1/10 FPC.CF243.3532 35x1“1/4 246,- 5/40 o]
FPC.CF130.3532 35x1“1/4 455,- 1/10 FPC.CF243.3540 35x1“1/2 248,- 5/20 '5
FPC.CF130.4215 42 x 1/2“ 437,- 1/10 FPC.CF243.4240 42 x11/2 293,- 5/20 :
FPC.CF130.4220 42 x 3/4* 493,- 1/5 FPC.CF243.5450 54 x 2“ 463,- 1/10 ]
FPC.CF130.4225 42 x 1¢ 594,- 1/10 s
FPC.CF130.4240 42 x 1“1/2 594,- 1/5 g
FPC.CF130.5415 54 x 1/2* 507,- 1/5 e
FPC.CF130.5420 54 x 3/4* 538,- 1/5
FPC.CF130.5450 54 x 2“ 875,- 1/4
6
Art. FPC.CF270 Art. FPC.CF271
& ‘ B g
: p pFechodka ' /j‘ vsuvka
- s vnitfinim zavitem : s vnitfinim zavitem
FxFil. F ¢ M x Fil. F

objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.CF270.1510 15 x 3/8” 126,- 10/50 FPC.CF271.1515 15 x1/2” 128,- 10/100
FPC.CF270.1515 15x 1/2” 126,- 10 /200 FPC.CF271.1815 18 x1/2” 143,- 10/100
FPC.CF270.1815 18x1/2” 128,- 10/150 FPC.CF271.1820 18 x 3/4” 145,- 10/100
FPC.CF270.1820 18 x 3/4” 137,- 10/100 FPC.CF271.2215 22 x1/2” 148,- 10/60
FPC.CF270.2215 22 x1/2” 173,- 10/100 FPC.CF271.2220 22 x 3/4” 156,- 10/60
FPC.CF270.2220 22 x 3/4” 145,- 10/100
FPC.CF270.2225 22x1” 17,- 5/50
FPC.CF270.2820 28 x 3/4” 212,- 5/70
FPC.CF270.2825 28 x1” 199,- 5/50
FPC.CF270.3525 35x1“ 195,- 5/40
FPC.CF270.3532 35x1“1/4 2179,- 5/30
FPC.CF270.3540 35 x1%1/2 211,- 5/20
FPC.CF270.4240 42 x11/2 373,- 1/20
FPC.CF270.5440 54 x 1“1/2 554,- 1/15
FPC.CF270.5450 54 x 2“ 586,- 1/10
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Art. FPC.C84 e Art. FPC.C87

oblouk obchazeci i " oblouk obchazeci
MxM == 7 MxM

objednaci kod p;aledem’ cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v Ké baleni
FPC.C84.15 15 84,- 5/30 FPC.C87.15 15 131,- 5/30
FPC.C84.18 18 91,- 5/20 . FPC.C87.18 18 147,- 5/20

FPC.C84.22 22 105,- 5/20 FPC.C87.22 22 153,- 5/20
FPC.C84.28 28 165,- 5/10 FPC.C87.28 28 188,- 5/10
Art. FPC.C90
4 oblouk 90°
Z MxM
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C90.15 15 51,- 10/40
FPC.C90.18 18 55,- 10/30
FPC.C90.22 22 60,- 5/20
FPC.C90.28 28 65,- 5/15
FPC.C90.35 35 152,- 5/10
FPC.C90.42 42 245,- 1/5
FPC.C90.54 54 311,- 1/5

5 FRABO
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Art. FPC.C2.BS

Art. FPC.C1.BS

oblouk 90° DY oblouk 90°
@ M x F ' 7 4 FxF

objednaci kod provedeni cena v Ké baleni objednaci kod provedeni cena v Ki baleni
FPC.C1.BS76 76 1.080,- 1/6 FPC.C2.BS76 76 1.050,- 1/4
FPC.C1.BS89 89 1.450,- 1/4 - FPC.C2.BS89 89 1.350,- 1/4

FPC.C1.BS108 108

1.990,- 1/2

FPC.C2.BS108

108

1.950,-

1/2

Art. FPC.C40.BS

Art. FPC.C41.BS

4 oblouk 45° oblouk 45°
: @ M x F FxF
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C40.BS76 76 1.050,- 1/10 FPC.C41.BS76 76 1.020,- 1/10
FPC.C40.BS89 89 1.420,- 1/6 FPC.C41.BS89 89 1.350,- 1/6
FPC.C40.BS108 108 2.050,- 1/2 FPC.C41.BS108 108 1.890,- 1/3

FRABOPRESS C-STEEL

Art. FPC.C130.BS T { Art. FPC.C131.BS
T-kus — , T-kus redukovany
FXFxF FxFxF 6
objednaci kod provedeni cena v KE baleni objednaci kod provedeni cena v KE baleni
FPC.C130.BS76 76 1.790,- 1/5 FPC.C131.BS762276 76 x 22 x 76 1.750,- 1/8
FPC.C130.BS89 89 2.090,- 1/4 FPC.C131.BS762876 76 x 28 x 76 1.750,- 1/4
FPC.C130.BS108 108 2.650,- 1/2 FPC.C131.BS763576 76 x 35 x 76 1.750,- 1/7
FPC.C131.BS764276 76 x 42 x 76 1.750,- 1/7
FPC.C131.BS765476 76 x 54 x 76 1.750,- 1/4
FPC.C131.BS892289 89 x 22 x 89 1.990,- 1/7
FPC.C131.BS892889 89 x 28 x 89 1.990,- 1/6
FPC.C131.BS893589 89 x 35 x 89 1.990,- 1/6
FPC.C131.BS894289 89 x 42 x 89 1.990,- 1/4
FPC.C131.BS895489 89 x 54 x 89 2.080,- 1/7
FPC.C131.BS897689 89 x 76 x 89 2.150,- 1/5
FPC.C131.BS10822108 108 x 22 x 108 2.350,- 1/3
FPC.C131.B510828108 108 x 28 x 108 2.350,- 1/3
FPC.C131.B510835108 108 x 35 x 108 2.350,- 1/3
FPC.C131.8510842108 108 x 42 x 108 2.490,- 1/3
FPC.C131.B510854108 108 x 54 x 108 2.490,- 1/2
FPC.C131.BS10876108 108 x 76 x 108 2.490,- 1/2
FPC.C131.B510889108 108 x 89 x 108 2.490,- 1/2

Lisovaci profil M - mozZnost zapiijéeni lisu Novopress
s pfisluSnymi trmenovymi ¢elistmi 76, 89 a 108 mm

5 FRABO
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Art. FPC.C243.BS

vsuvka redukovana
MxF

Art. FPC.C270.BS

hrdlo
FxF

objednaci kod

I FPC.C243.857642
_ FPC.C243 BST654
FPC.C243.BS8954
FPC.C243.B58976

FPC.C243 8510854
FPC.C243.8810876
FPC.C243BS10889

provedeni
76 x 42
76 x 54
89 x 54
89 x76
108 x 54
108 x 76
108 x 89

cena v K¢ baleni
820,- 1/20

820,- 1/5
920,- 1/16
920,- 1/5
1.150,- 1/10
1.150,- 1/10
1.280,- 1/6

objednaci kéd provedeni
FPC.C270.BS76 76
FPC.C270.BS89
FPC.C270.BS108 108

cena v K¢ baleni
590,- 1/10
720,- 1/5
950,- 1/5

Art. FPC.CF243.BS

pfechod s vnéjSim zavitem

Art. FPC.C273.BS

hrdlo s pfirubou

FxFil. M
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.CF243.BS76212 76 x2"1/2 1.690,- 1/8
FPC.CF243.BS8903 89x3” 2.650,- 1/5
FPC.CF243.8510804 108 x 4” 3.750,- 1/3

objednaci kod provedeni
FPC.C273.BS76 76
FPC.C273.BS89 89
FPC.C273.BS108 108

cena v K¢ baleni
2.090,- 1/2
2.550,- 1/2
3.450,- 1/2

Art. FPC.CF270.BS

pfechod s vnitinim zavitem

Art. FPC.CF130.BS

F x Fil. F
objednaci kod provedeni cena v Ké baleni
FPC.CF270.BS76212 76 x 2”1/2 1.690,- 1/8
FPC.CF270.BS8903 89x3” 2.450,- 1/5
FPC.CF270.BS10804 108 x 47 2.890,- 1/3

5 FRABO
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T-kus
F x Fil. F
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.CF130.BS763476 76 x 3/4” x 76 1.850,- 1/8
FPC.CF130.85893489 ~ 89 x 3/4” x 89 2.150,- 1/5
FPC.CF130.BS10834108 108 x 3/4” x 108 2.550,- 1/3

Art. FPC.C302.BS

-
= vitko
e @ F
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C302.BS76 76 890,- 1/20
FPC.C302.BS89 89 1.050,- 1/10
FPC.C302.BS108 108 1.690,- 1/6

Lisovaci profil M - mozZnost zapiijéeni lisu Novopress
s pfisluSnymi tfrmenovymi éelistmi 76, 89 a 108 mm
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Art. FPC.TRxx

oboustranné pozinkovana trubka
z uhlikové oceli EN 10305-3

Art. FPC.TRxxPP

pozinkovana trubka
z uhlikové oceli EN 10305-3
v plastovém (PP) obalu

objednaci kod
FPC.TR15
FPC.TR18
FPC.TR22
FPC.TR28
FPC.TR35
FPC.TR42
FPC.TR54

provedeni
15x 1,2
18x1,2
22x1,5
28x1,5
35x1,5
42 x1,5
54 x1,5

(délka 6 m)
cena v Ké/m baleni
49,- 6m/120 m
56,- 6m/90m
81,- 6m/60m
105,- 6m/60m
133,- 6m/30m
159,- 6m/30m
196,- 6m/30m

objednaci kod
FPC.TR15PP
FPC.TR18PP
FPC.TR22PP
FPC.TR28PP
FPC.TR35PP
FPC.TR42PP
FPC.TR54PP

provedeni
15x1,2
18x1,2
22x1,5
28x1,5
35x1,5
42 x1,5
54 x1,5

(délka 6 m)
cena v Ké/m ~ baleni
136,- 6m/120m
159,- 6m/90m
201,- 6m/60m
246,- 6m/60m
279,- 6m/30m
310,- 6m/30m
401,- 6m/30m

Art. FPC.TRxxTOP

vné pozinkovand trubka
z uhlikové oceli EN 10305-3

| ““\\\\\“‘

Art. FPC.TRxxTOP

vné pozinkovand trubka
z uhlikové oceli EN 10305-3

(délka 6 m) (délka 2 m)
objednaci kod provedeni cenav Ké /m baleni objednaci kod provedeni cena v Ké /m baleni
FPC.TR15TOP 15x 1,2 54,- 6m/120m FPC.TR15TOP2 15x 1,2 60,- 2m/40m
FPC.TR18TOP 18 x1,2 59,- 6m/90m FPC.TR18TOP2 18 x 1,2 ,- 2m/30m
FPC.TR22TOP 22x1,5 85,- 6m/60m FPC.TR22TOP2 22x1,5 96,- 2m/20m
FPC.TR28TOP 28x1,5 107,- 6m/60m FPC.TR28TOP2 28x1,5 120,- 2m/20m
FPC.TR35TOP 35x15 139,- 6m/30m
FPC.TR42TOP 42x1,5 159,- 6m/30m
FPC.TR54TOP 54 x1,5 221,- 6m/30m

FRABOPRESS C-STEEL

Art. FPC.TRxx

oboustranné pozinkovana trubka
z uhlikové oceli EN 10305-3

Art. FPC.TRxxTOP

vné pozinkovana trubka
z uhlikové oceli EN 10305-3

. (délka 6 m) L Y (délka 6 m)
objednaci kod provedeni cena v Ké/m baleni objednaci kod provedeni cena v Ké/m baleni

FPC.TR76 76,1x2,0 378,- 6/- FPC.TR76TOP 76,1x2,0 434,- 6/-

FPC.TR89 88,9x2,0 449, - 6/- FPC.TR89TOP 88,9x2,0 525,- 6/-

FPC.TR108 108 x 2,0 629,- 6/- FPC.TR108TOP 108 x 2,0 729,- 6/-

Art. FPC.KR
0-krouzek SECURFRABO® EPDM
pro vodu a topeni

objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni

FPC.KR.15 15 17,- 1/50

FPC.KR.18 18 23,- 1/50

FPC.KR.22 22 26,- 1/50

FPC.KR.28 28 33,- 1/50

FPC.KR.35 35 42,- 1/50

FPC.KR.42 42 80,- 1/50

FPC.KR.54 54 92,- 1/50

5 FRABO

6 - lisovaci tvarovky FRABOPRESS G-STEEL z uhl. oceli pro topné systémy - uvedené ceny jsou bez DPH

Dopravu trubek zajistujeme po CR. Cenu dopravy Vam zkalkulujeme na vyZadani.
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FRABOPRESS C-STEEL GAS ===
tvarovky pro plyn z uhlikové oceli +*>FRABO

Serie FRABOPRESS C-STEEL GAS nabizi moZnosti jednoduchého, rychlého a hospodarného feSeni rozvodt plyn.

Technicka specifikace splfiuje podminky pro projekci, instalaci a adrZzbu vnitfnich rozvodd plynu provedenych
z kovovych trubek, kde jsou spoje realizovany systémem lisovacich spojek vhodnych pro rozvody plynu.

PouZiti lisovaciho systému FRABOPRESS C-STEEL GAS je mozné také uvnitf obytnych budov.

Tvarovky FRABOPRESS C-STEEL GAS jsou vyrobeny z nelegované galvanizované uhlikové oceli a jsou opatfeny
Zlutymi O-krouzky specifickymi pro rozvody zemniho plynu a LPG.

Oznaceni tvarovek Zlutou barvou umoziuje jednoduchou identifikaci v souladu s normou.
Tvarovky FRABOPRESS CG-STEEL GAS jsou urceny k lisovani profilem “V”.

Systém FRABOPRESS C-STEEL GAS zahrnuje jak tvarovky, tak i trubky o délce 6 m holé nebo potazené ochran-
nym plastém.

Trubka s ochrannym plastém z polypropylenu (PP) zajiStuje maximalni bezpecnost a je zcela vhodna pro instalaci
do zemé, podlah i vnéjSich rozvod(i a v kanalcich podle normy UNI/TS 11147:2008.

Vyhody:
- jednoduchost a rychlost instalace
- zvySend hydraulickd a mechanickd odolnost
- idealni systém pro sniZeni ndklad(i na realizaci stavby
- snizena tepelna dilatace systému

Technicka charakteristika:
- k dispozici v rozmérech 15, 18, 22, 28, 35 mm
- 0-krouzky HNBR ve Zluté barvé
- oznaceni: Zluta znacka pro pouziti na plyn
- trubka C-STEEL: hold i v ochranném plasti z PP o délce 6 m

5 FRABO
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Art. FPC.C1G

oblouk 90°
MxF

Art. FPC.C2G

oblouk 90°
FxF

objednaci kod
FPC.C1G.15
FPC.C1G.18
FPC.C1G.22
FPC.C1G.28
FPC.C1G.35

provedeni

15
18
22
28
35

cena v K¢ baleni
70,- 10/200
81,- 10 /150

95,- 10/80
129, - 5/40
285,- 5/30

objednaci kod
FPC.C2G.15
FPC.C2G.18
FPC.C2G.22
FPC.C2G.28
FPC.C2G.35

provedeni
15
18
22
28
35

cena_v Ké ~ baleni
70,- 10/150
81,- 10/100

98,- 10/60
130,- 5/40
285,- 5/30

Art. FPC.C40G

Art. FPC.C41G

oblouk 45° oblouk 45°
MxF FxF
objednaci kod provedeni cena v Ké baleni objednaci kod provedeni cena v Ké baleni
FPC.C40G.15 15 73,- 10 /200 FPC.C41G.15 15 73,- 10 /200
FPC.C40G.18 18 88,- 10 /150 FPC.C41G.18 18 88,- 10 /150
FPC.C40G.22 22 99,- 10/100 FPC.C41G.22 22 99,- 10/80
FPC.C40G.28 28 125,- 5/60 FPC.C41G.28 28 129,- 5/60
FPC.C40G.35 35 285,- 5/40 FPC.C41G.35 35 285,- 5/40

Art. FPC.C270G

-

e

Art. FPC.C243G

hrdlo vsuvka redukovana
FxF MxF

objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v K¢ bhaleni
FPC.C270G.15 15 56,- 10/200 FPC.C243G.1815 18 x15 49,- 10/200
FPC.C270G.18 18 58,- 10 /150 FPC.C243G.2215 22 x15 55,- 10/150
FPC.C270G.22 22 61,- 10/100 FPC.C243G.2218 22 x 18 55,- 10/150
FPC.C270G.28 28 73,- 10/50 FPC.C243G.2815 28 x 15 73,- 10/100
FPC.C270G.35 35 126,- 5/40 FPC.C243G.2818 28 x 18 73,- 10/100
FPC.C243G.2822 28 x 22 74,- 10/100
FPC.C243G.3518 35x 18 85,- 10/ 60
Art. FPC.C130G FPC.C243G.3522 35 x 22 94,- 10/ 60
FPC.C243G.3528 35x28 94,- 10/50

T-kus
FxFxF
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C130G.15 15 127,- 10/100
FPC.C130G.18 18 138,- 10/80
FPC.C130G.22 22 146,- 5/40
FPC.C130G.28 28 196,- 51/.35
FPC.C130G.35 35 370,- 5/20

Art. FPC.C131G

T-kus redukovany

i

&

Art. FPC.C301

zatka
M
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C301.15 15 10/200
FPC.C301.18 18 viz kapitola 6 10 /200
FPC.C301.22 22 strana 92 10 /200
FPC.C301.28 28 10 /150
FPC.C301.35 35 5/80

6 - lisovaci tvarovky FRABOPRESS C-STEEL GAS pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH

FxFxF

objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.C131G.152215 15x22x15 158,- 10/70
FPC.C131G.181518 18x15x 18 139,- 10/ 80
FPC.C131G.182218 18x22x18 158,- 5/50
FPC.C131G.221522 22 x15x 22 148,- 5/50
FPC.C131G.221822 22 x18x 22 154,- 5/50
FPC.C131G.222822 22 x 28 x 22 228,- 5/40
FPC.C131G.281528 28 x 15x 28 211,- 5/30
FPC.C131G.281828 28 x 18 x 28 218,- 5/30
FPC.C131G.282228 28 x 22 x 28 218,- 5/30
FPC.C131G.351535  35x 15x 35 338,- 5/25
FPC.C131G.351835  35x18x 35 338,- 5/25
FPC.C131G.352235 35 x 22 x 35 338,- 5/20
FPC.C131G.352835  35x28x 35 338,- 5/20
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Art. FPC.CF130G

T-kus
F x Fil. F

Art. FPC.CF243G
prechodka

s vnéjsim zavitem
FxFil. M

objednaci kod

- FPC.CF1306.1515
— FPC.CF1306.1815

FPC.CF1306.1820
FPC.CF130G.2215
FPC.CF130G.2220
FPC.CF1306G.2815
FPC.CF1306G.2820
FPC.CF130G.3515
FPC.CF1306G.3520

p‘raledem’
15x1/2”
18 x 1/2”
18 x 3/4”
22 x1/2”
22 x 3/4”
28 x1/2”
28 x 3/4”
35x1/2”
35 x 3/4”

cena v K¢ baleni

211,- 10/100
222,- 10/60
285,- 5/50
232,- 5/50
232,- 5/25
243,- 5/25
306,- 5/20
349,- 5/15
381,- 1/10

objednaci kéd provedeni

FPC.CF243G.1510 15 x 3/8”
. FPC.CF243G.1515 15 x1/2”
FPC.CF243G.1815 18 x1/2”
FPC.CF243G.1820 18 x 3/4”
FPC.CF243G.2215 22 x1/2”
FPC.CF243G.2220 22 x 3/4”
FPC.CF243G.2820 28 x 3/4”
FPC.CF243G.2825 28x1”
FPC.CF243G.3525 35x1”
FPC.CF243G.3532 35x171/4

cena v K¢ baleni

222,- 10/100
147,- 10/150
151,- 10/150
158, - 10/100
200,- 10/100
169,- 10/100
247,- 5/70
219,- 5/50
228,- 5/40
302,- 5/40

Art. FPC.CF90G

Art. FPC.CF92G

w - koleno 90° koleno 90°
N FxFil. F FxFil. M
objednaci kod provedeni cena v Ké baleni objednaci kod provedeni cena v Ké baleni
FPC.CF90G.1515 15x1/2” 186,- 10/100 FPC.CF92G.1510 15 x 3/8” 186,- 10/100
FPC.CF90G.1815 18 x1/2” 253,- 10 /150 FPC.CF92G.1515 15 x 1/2” 190,- 10/100
FPC.CF90G.1820 18 x 3/4” 253,- 10/100 FPC.CF92G.1815 18 x 1/2” 222,- 10/80
FPC.CF90G.2220 22 x 3/4” 253,- 10/100 FPC.CF92G.2220 22 x 3/4” 264,- 10/50
FPC.CF90G.2825 28x1” 328,- 5/50 FPC.CF92G.2825 28 x1” 338,- 5/30
FPC.CF92G.3532 35x1”1/4 518,- 5/20

Art. FPC.CF270G

Art. FPC.CF271

" By g
D prechodka ; /j‘ vsuvka
{ s vnitfnim zavitem : s vnitfnim zavitem
- FxFil. F ¢ M x Fil. F
objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni objednaci kod provedeni cena v K¢ baleni
FPC.CF270G.1515 15x1/2” 147,- 10/200 FPC.CF271.1515 15x1/2” 10/100
FPC.CF270G.1815 18 x 1/2” 147,- 10 /150 FPC.CF271.1815 18 x 1/2” viz kapitola 6 10/100
FPC.CF270G.1820 18 x 3/4” 158,- 10/100 FPC.CF271.1820 18 x 3/4” strana 93 10/100
FPC.CF270G.2215 22x1/2” 166,- 10/70 FPC.CF271.2215 22 x1/2” 10/60
FPC.CF270G.2220 22 x 3/4” 166,- 10/100 FPC.CF271.2220 22 x 3/4” 10/60
FPC.CF270G.2820 28 x 3/4” 243,- 5/70
FPC.CF270G.2825 28x 1”7 228,- 5/50
FPC.CF2706.3532 35x171/4 287,- 1/10
e " Art. FPC.TRXX Art. FPC.TRXXPP
e pozinkovand trubka
- oboustranné pozinkovana trubka z uhlikové oceli EN 10305-3
P z uhlikové oceli EN 10305-3 v plastovém (PP) obalu
.,/' (délka 6 m) (délka 6 m)
objednaci kod provedeni cena v Ké/m baleni objednaci kod provedeni cena v KE / m baleni
FPC.TR15 15x1,2 6m/120m FPC.TR15PP 15x1,2 6m/120m
FPC.TR18 18x1,2 viz kapitola 6 6m/90m FPC.TR18PP 18x1,2 viz kapitola 6 6m/90m
FPC.TR22 22x1,2 strana 97 6m/60m FPC.TR22PP 22 x1,2 strana 97 6m/60m
FPC.TR28 28x1,5 6m/60m FPC.TR28PP 28x1,5 6m/60m
FPC.TR35 35x15 6m/30m FPC.TR35PP 35x1,5 6m/30m

6 - lisovaci tvarovky FRABOPRESS C-STEEL GAS pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH

Dopravu trubek zajistujeme po CR. Cenu dopravy Vam zkalkulujeme na vyZadani.
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